

 
	[image: C:\Users\rselimi\Desktop\CIGRE Kosovo_2.png]
	Komiteti Nacional CIGRE Kosovë
FTESË PËR TAKIM
	KN CIGRE KO

	
	ver. 1.0
	page 1 /1



[bookmark: _GoBack]

SUBJEKTI: Ftesë për Takim të Komitetit Studiues XY

Të nderuar,

Bazuar në Nenin 4 të Rregullores së Punës për Komitete Studiuese të KN CIGRE KO dhe nevojave të specifikuara, ftoheni në takimin e rregullt nr.(nr. i takimit) të Komitetit Studiues XY i cili do të mbahet me datë: dd/mm/yyyy, në lokacionin: vendi & adresa, me fillim prej orës: hh:mm.


Rendi i ditës i propozuar është:

1. Miratimi i Procesverbalit nga mbledhja e kaluar
2. .....
3. .....
4. Etj.

Luten të gjithë anëtarët që të jenë prezent në ketë takim sepse pjesëmarrja është e obliguar. Në rast të pamundësisë eventuale për mos pjesëmarrje duhet të na njoftoni me kohë.


Me respekt,

Kryesuesi i KS XY:

______________________

Vendi, data/nr. i takimit të KS





Të dorëzohet tek:
1. Të gjithë anëtarët e KS XY të KN CIGRE KO
2. Sekretari i KN CIGRE KO
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